

Dodávateľ:

Lúčna 4
971 01 Prievidza

IČO: 31629784 DIČ: 2020472861
IČ DPH: SK2020472861

Výpis z OR Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č.: 17812/R

Tel.: +421465198333 Fax: +421465198323

e-mail: obchod@mip.sk

Faktúru vyhotovil: Milistenfer Kaštierová Marcela

OTP Banka, a.s. 9050549 / 5200 OTPVSKBX
IBAN: SK59 5200 0000 0000 0905 0549

Tatra banka, a.s. 2624370199 / 1100 TATR SKBX
IBAN: SK61 1100 0000 0026 2437 0199

Faktúra číslo: OF201604270

Objednávka číslo: 305/2016

Dodací list číslo:

Odberateľ:**Matica slovenská**

P. Mudroňa 1

036 01 Martin

IČO: 00179027 DIČ: 2020603123
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru / služby	Dátum splatnosti
09.12.2016	09.12.2016	23.12.2016

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Suma k úhrade: 439,87 EUR

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
OF201604270	0308	28

Dod. a plat. podmienky:

Fakturujeme Vám renováciu kazety (kaziet)

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000372	HP LJ P1005/CB435A	1,00	ks	14,000	20	14,000	2,80	16,800
2	000522	HP LJ CP1025/CE310A black	3,00	ks	15,700	20	47,100	9,42	56,520
3	000523	HP LJ CP1025/CE311A cyan	2,00	ks	16,570	20	33,140	6,63	39,768
4	000524	HP LJ CP1025/CE312A yellow	2,00	ks	16,570	20	33,140	6,63	39,768
5	000525	HP LJ CP1025/CE313A magenta	3,00	ks	16,570	20	49,710	9,94	59,652
6	000664	HP LJ M476/CF380X black HP312X	1,00	ks	33,660	20	33,660	6,73	40,392
7	000665	HP LJ M476/CF381A cyan HP312A	1,00	ks	31,680	20	31,680	6,34	38,016
8	000666	HP LJ M476/CF382A yellow HP312A	1,00	ks	31,680	20	31,680	6,34	38,016
9	000667	HP LJ M476/CF383A magenta HP312A	1,00	ks	31,680	20	31,680	6,34	38,016
10	000683	HP LJ M176/177/CF351A cyan HP130A	1,00	ks	15,590	20	15,590	3,12	18,708
11	000685	HP LJ M176/177/CF353A magenta HP130A	1,00	ks	15,590	20	15,590	3,12	18,708
12	000372	HP LJ P1005/CB435A	1,00	ks	14,000	20	14,000	2,80	16,800
13	000684	HP LJ M176/177/CF352A yellow HP130A	1,00	ks	15,590	20	15,590	3,12	18,708



Platí pre renovované kazety a pozárúčny servis tlačiarní



NEZABUDNITE



Každá tlačiareň potrebuje pravidelnú údržbu

Základ pre DPH 20 % 366,56

Základ pre DPH 0% 0,00

Celková suma bez DPH	366,56
DPH 20 %	73,31
Celková fakturovaná suma EUR	439,87

Tovar až do úplného zaplataenia zostáva majetkom firmy MIP, s.r.o.

Faktúra platí súčasne ako dodací a záručný list.

Záručná doba na tovar je 12 mesiacov, na renovované kazety HATONA 24 mesiacov.

Predĺžená záruka výrobcu a zákonné práva domácich spotrebiteľov (obchodné vzťahy, ktoré sa riadia ustanovením občianskeho zákonníka) nie sú týmto krokom dotknuté.

Záručná doba na servisné práce a náhradné diely je 6 mesiacov odo dňa prevzatia zariadenia.

Jozef Šťastný, 0907 800 216

Podpis a pečiatka:

Tovar a faktúru číslo **OF201604270** prevzal dňa:

Čitateľne meno:

Podpis a pečiatka:

Ak všetok čas premárnime na kritizovanie, nezostane nám čas na činnosť.